SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms prekėms įsigyti pagal

Tiekėjo pasiūlyme nurodytus įkainius, yra 371 900,83 Eur (trys šimtai septyniasdešimt vienas

tūkstantis devyni šimtai eurų, 83 ct) be PVM (450 000 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt tūkstančių

eurų) su PVM). 

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Prekių įkainiai (be PVM) ir prekėms

taikomas PVM tarifo dydis nurodyti Sutarties 2 priede, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis. Į prekių

įkainius (be PVM) turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, išskyrus PVM, prekių patiekimo išlaidos ir